

Årsredovisning

för

Hennigor Group Aktiebolag

559065-8588

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Hennigor, Styrelseledamot
2024-01-04

Styrelsen för Hennigor Group Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom restaurangbranschen avseende drift och personal, uthyrning av personal inom restaurangbranschen, import och försäljning av reklamprodukter samt äga och förvalta fast egendom och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året delvis varit vilande på grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettomsättning	225	929	350	304
Resultat efter finansiella poster	163	393	-59	-214
Soliditet (%)	55,4	58,9	56,3	54,0
Balansomslutning	1 397	1 427	939	1 066

Verksamhetens minskning av nettomsättning beror på kraftig minskning av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	431 121	229 353	710 474
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning		229 353	-229 353	0
Årets resultat			94 866	94 866
Belopp vid årets utgång	50 000	465 474	94 866	610 340

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	465 474
årets vinst	94 866
	560 340
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (390 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	365 340
	560 340

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		224 789	928 899
Övriga rörelseintäkter		0	32 196
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		224 789	961 095
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 117	-68 723
Personalkostnader	2	-8 889	-496 961
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 711	-2 721
Summa rörelsekostnader		-62 717	-568 405
Rörelseresultat		162 072	392 690
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		946	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155	1
Summa finansiella poster		791	1
Resultat efter finansiella poster		162 863	392 691
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-41 819	-96 411
Förändring av överavskrivningar		-336	-7 346
Summa bokslutsdispositioner		-42 155	-103 757
Resultat före skatt		120 708	288 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 842	-59 581
Årets resultat		94 866	229 353

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 124	30 835
Summa materiella anläggningstillgångar		24 124	30 835
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	37 500	37 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 500	37 500
Summa anläggningstillgångar		61 624	68 335
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 450	447 978
Övriga fordringar		129 698	107 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	43 795
Summa kortfristiga fordringar		143 148	598 773
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 191 979	759 553
Summa kassa och bank		1 191 979	759 553
Summa omsättningstillgångar		1 335 127	1 358 326
SUMMA TILLGÅNGAR		1 396 751	1 426 661

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		465 474	431 121
Årets resultat		94 866	229 353
Summa fritt eget kapital		560 340	660 474
Summa eget kapital		610 340	710 474
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		198 230	156 411
Ackumulerade överavskrivningar		7 682	7 346
Summa obeskattade reserver		205 912	163 757
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		824	3 203
Övriga skulder		563 003	521 187
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 672	28 040
Summa kortfristiga skulder		580 499	552 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 396 751	1 426 661

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	33 556	
Inköp		33 556
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 556	33 556
Ingående avskrivningar	-2 721	
Årets avskrivningar	-6 711	-2 721
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 432	-2 721
Utgående redovisat värde	24 124	30 835

Not 4 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Worklife Education I Helsingborg AB	75%	75%	375	37 500 37 500

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Worklife Education I Helsingborg AB	559126-3750	Helsingborg	50 000	0

Helsingborg 2024-01-03

Robin Hennigor
Robin Hennigor